

ERATĂ

la Fișa de evaluare pentru funcția de SECRETAR

În documentul afișat inițial, transmis la data de 30.04.2025, s-au constatat următoarele erori de tehnoredactare:

- numerotarea itemilor nu a fost corectă;
- aranjarea în pagină a fost necorespunzătoare, afectând lizibilitatea.
- punctajul maxim la 1.i. este 6 puncte în loc de 5 puncte.
- punctajul maxim la 2.e. este 5 puncte în loc de 6 puncte.

la Fișa de evaluare pentru funcția de ADMINISTRATOR FINANCIAR

- punctajul maxim la criteriul 2 este 70 de puncte în loc de 60 de puncte

Se înlocuiește documentul inițial cu varianta corectă.